（様式２）

平成２８年度富山県育成少年少女発明クラブ奨励金交付申請書

                                          　　 平成　　 年　　 月　　 日

　一般社団法人富山県発明協会　会長殿

　　　　　　　　　　　発明クラブ名

　　　　　　　　　　　所 　在 　地　〒

　　　　　　　　　　　代 　表 　者 　　 　                          　印
                             (TEL)

                     ［振込口座］　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

                     （普通・当座）  口座番号

                                     (ﾌﾘｶﾞﾅ）

                    　　　　　　 　 口座名義

富山県育成少年少女発明クラブ奨励金を下記のとおり申請します。

                               記

　　１．事業内容説明書　　　　　 別紙のとおり

　　２．事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円

　　３．奨励金交付申請額　         　　　　　　       円